2
3

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2016                                                                                  № 110/403

    г. Киров
Об установлении предельного размера платы за проведение       технического осмотра на территории Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2011 № 170-ФЗ                                   «О техническом осмотре транспортных средств и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный размер платы за проведение технического осмотра на территории Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 27.10.2014 № 7/89 «Об установлении предельного размера платы за проведение технического осмотра на территории Кировской области».
3. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов